

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 1.1 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	699.000	610.95	427,054.05	1.3647	833.76	582,800.66
	1.1.1.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	466.000	130.73	60,920.18	1.3647	178.40	83,137.76

แสง แสงโคตร

29 มกราคม 2568 10:16:17

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,980.000	292.62	4,090,827.60	1.3647	399.33	5,582,752.42
4	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	276.000	124.48	34,356.48	1.3647	169.87	46,886.28
5	1.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,514.000	67.03	168,513.42	1.3647	91.47	229,970.26
6	1.1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,330.000	67.10	156,343.00	1.3647	91.57	213,361.29
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,216,000.00
รวมราคากลาง								9,954,908.67

แสง แสงโคตร

29 มกราคม 2568 10:16:17

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แสง แสนโคตร  
( แสง แสนโคตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา สวัสดิ์  
( นิตยา สวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ก้องเกียรติ จงยอกกลาง  
( ก้องเกียรติ จงยอกกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสง แสนโคตร

29 มกราคม 2568